
  

   
Nyhedsbrev Dagli’Brugsen, Orø - oktober 2022 

Dagli’Brugsen på Orø er en sund og økonomisk stærk butik. Derfor kræver det stadig noget helt 
særligt, at være en Dagli’Brugs på en ø, hvor der er stor forskel på kundegrundlaget om vinteren 
og om sommeren. For at sikre en ansvarlig og rentabel forretning året rundt, bliver der nødt til at 
være forskel på vareudbuddet og åbningstiderne. De stigende energipriser betyder blandt andet, 
at det er blevet endnu sværere at forudsige de fastboendes kunders indkøbsmønster og hvor 
meget sommerhusejerne vil benytte deres sommerhus til vinter. Jimmy og hans medarbejdere gør 
deres bedste for at leve op til kundernes forventninger.  

For bestyrelsen er det vigtigt at have en åben dialog om ros og ris om vores Brugs. Følg med på 
facebook, hvor Jimmy ofte skriver om særlige tilbud til vores medlemmer. Vi arbejder også på 
vores egen hjemmeside, hvor det vil være nemt at finde Dagli’Brugens vedtægter, kommende 
aktiviteter og andet aktuelt. 

Samtidig vil vi gerne sige tak til alle kunder for at bakke op om vores Brugs i de svære tider, som 
også detailhandlen er i.  

Også i vores Brugs har vi måtte se på energibesparelser på grund af de stigende energipriser. Det 
betyder, at der bliver flyttet om i køl og frys, der er skruet ned for belysningen og ændret på 
åbningstiderne. 

Fremtiden 

Bestyrelsen tog i starten af oktober en dag ud af kalenderen for at drøfte den fremtidige vision og 
strategi for vores Brugs. Med god hjælp fra en konsulent fra Coop havde vi gode drøftelser, som vi 
glæder os til at dele med jer i Nyhedsbrevene og på Generalforsamlingen til foråret. 

Bestyrelsen deltager jævnligt i Coop kurser for at sikre ny inspiration og viden til butikken såvel 
som til bestyrelsesarbejdet. 

Vi ved allerede nu, at Henrik Iversen træder ud af bestyrelsen ved Generalforsamlingen. Det 
betyder, at vi mangler et bestyrelsesmedlem samt en bestyrelsessuppleant, da Erling Bjørn Jensen 
er trådt ud af bestyrelsen. Har du lyst til at stille op til bestyrelsen, er du velkommen til at kontakte 
et bestyrelsesmedlem for en snak. 

Brænde 

Flere kunder har spurgt om, hvorfor brændet ikke står fremme ved indgangen. Desværre har vi 
pga risikoen for tyveri måtte ændre på arbejdsgangen, så brændet nu skal bestilles hos 
medarbejderen ved kassen, hvorefter det bliver udleveret ved vareudleveringen. 

Medlemsfordele 

Vi sætter i den kommende tid fokus på de mange fordele, du har som medlem af Brugsen. Vidste 
du fx at du får 15% i bonus på alle økologivarer, hvis du har en Primekonto? 

      FORTSÆTTER…. 



  

   
 

 

Primekonto fungerer som en madkonto, hvor du får 15% i bonus på en række mærkevarer. Jo 
mere du indsætter på kontoen, jo flere fordele får du. Hent brochuren i butikken og/eller læs mere 
i coop app’en eller på coop.dk 

Vi vil til vinter køre en særskilt medlemskampagne, hvor Birgit og Joan på udvalgte dage er i 
butikken og fortæller om alle mulighederne ved at være medlem. Læs mere i de kommende 
nyhedsbreve og på Facebook. 

Bonus 

HUSK at tjekke din bonus. Det kan du gøre på Coop app’en eller på hjemmesiden Coop MEDLEM. 
Man logger ind med sit medlemsnummer eller mail samt password til coop.dk. Du kan også se din 
opsparede bonus på bonen. 

 

De bedste hilsner 

Bestyrelsen, Dagli’Brugsen 


